14/03/2017

20/07/2017

29/08/2017

14/09/2017

10/11/2017

02/12/2017

29/06/2018

20/07/2018

24/07/2018

15/08/2018

29/08/2018

2017 - 2018 :
Temps de la maturite !

38160 (Isére)
Eglise de Saint Marcelin

34590 (Hérault)
Temple de Marsillargues

01640 (Ain)
Eglise de Saint Jean le Vieux

Suisse - Bex (Valais)
Foyer de Charité

34400 Lunel
Chapelle des Pénitents

69002 Lyon
Chapelle du Centre Saint Marc

01450 (Ain)

Eglise de Mérignat
26140 (Dréme)
Eglise d'/Anneyron

34590 (Hérault)
Temple de Marsillargues

01160 Pont-d'Ain
Chapelle La Catherinette

65100 Lourdes
Centre Assomption

Psaumes de la Miséricorde
Psaumes de la Miséricorde
Psaumes et musique hébraique a la
cithare

Cithare dans tous ses registres
Cithare : un cantique nouveau
Chant, psaumes et cithare

Cithare et grands classiques
Cithare dans tous ses registres
Psaumes et musique hébraique a la
cithare

Chant et cithare en I'honneur de Marie

Chant et cithare en I'honneur de Marie



